別 記

第１号様式（第９条）

旭市民農園借受申込書

令和  年  月  日

旭市長     様

このことについて、下記のとおり申込みいたします。

記

申

込

者

個

人

の

場

合

住 所

（フリガナ）

(〒   －    )

氏 名
（フリガナ）

           （年齢   ）

団

体

の

場

合

住 所
（フリガナ）

(〒   －   ）

団体名
（フリガナ）

代表者

氏名

（フリガナ）

       （年齢   ）

申込者が未

成年の場合

保護者

住所･氏名        （年齢   ）

連絡先

電 話 昼間  夜間

Ｅメール

アドレス

申込区画 (一般・福祉・教育)区画
(鎌数・岩井)農園

区画番号

申 込 数
（有機・減農薬）

区画
金額 円

※１区画 年額５,０００円

※市外の者が申し込む場合は、現住所を確認できる書類を添付すること。

栽培法方(有機・減農)の区分

及び区画数をご記入下さい

別 記

第１号様式（第９条）

旭市民農園借受申込書

令和６年〇月〇〇日

旭市長     様

このことについて、下記のとおり申込みいたします。

記

申

込

者

個

人

の

場

合

住 所

（フリガナ） アサヒシ ニ

(〒289－2595)

     旭市二の２１３２

氏 名
（フリガナ） アサヒ タロウ

 旭  太郎       （年齢 ** ）

団

体

の

場

合

住 所
（フリガナ）

(〒  －   )

団体名
（フリガナ）

代表者

氏名

（フリガナ）

       （年齢   ）

申込者が未

成年の場合

保護者

住所･氏名        （年齢   ）

連絡先

電 話 昼間 （自宅又は携帯番号） 夜間  （自宅又は携帯番号）

Ｅメール

アドレス
****** @ ***.ne.jp

申込区画

(一般・福祉・教育)区画

(鎌数・岩井)農園

区画番号〇〇、〇〇

申 込 数
（有機・減農薬）

２ 区画
金額 １０，０００円

※１区画 年額５,０００円

※市外の者が申し込む場合は、現住所を確認できる書類を添付すること。

 （住民票・運転免許証等の写し等）

一区画 5,000円

二区画ですと10,000円です

記入例